כך ברוך ה', לשמחתנו, ז'סכסכתי מצרים במצרים'. מה שהם רבים בינם לבין עצמם, הדבר נותן לנו קצת שקט. זהו ג"כ מאת ה'.

קבוצת המורדים הנקראת חותים, היא קבוצה שיעית, שייסודה הצורך – חוץ מכבוד המקום ברוך הוא, וכבוד ביהכ"נ וביהמ"ד, וכבודכם – חֲסִין בְּדַר אֱלֹדִין אֲלַחֹתֵי וּבְנֵיו, והתחילה להתפרסם משנת ה'תש"ס (2000), והיא מתנגדת בתוקף לשלטון הרפובליקני בתימן. בני כת החותים, שאינם מיוחסים לישראל בן אברהם, קיבלו עליהם שיטות פוליטיות רבות, קיצוניות עד מאד, ורובן נגד היהודים, ולהבדיל הנצרים. וקל וחומר נגד הציונות, שהיא תנועה פוליטית שמוצאה מן היהודים.

בראש שיטתם של-חותים, עומד החיוב ללחום ביהודים, ולהבדיל בנצרים. לא רק נגדינו, אלא נגד כל מי שאינו מוסלמי.

וכן החיוב להתנגד לשלטון התימני (הרפובליקני והדמוקרטי) המנהיג את תימן. מאז שנשתנה השלטון, נהיה קצת יותר טוב ליהודים, אבל הם נגד זאת.

מטעם שלדעתם אינו עושה מספיק, למען תושבי תימן המוסלמים. ובפרט הם רואים בחומרא רבה, את המציאות, שיש לשלטון התימני קשרים הדוקים עם מדינות המערב. ולכן המה רוצים לתפוס את השלטון, ולהנהיג את כל המדינה על פי שיטותיהם הקיצוניות.

בשנת ה'תשס"ג (2003) עמדו המורדים החותים הקיצונים ופרסמו את דגלם, שחרתו עליו הזהרה זו: "הקב"ה הכביר, המות לארצות הברית, המות לישראל, הקללה על היהודים, הניצחון לאסלאם". [בדף רצ"ה, הערה 148] הוא כתב זאת בלשון ערבית, אֱלֵלָה וְאַפְּבָר, אֱלֵמוֹת (ל'אעדא) אַמְרִיקָה, אֱלֵמוֹת (ל'אעדא) אַסְרָאֵל, אֱלֵלְעֵנָה' עֵלָא (אעדא) אֱלֵיהוּד, אֱלֵנִצֵר (ל'לסלאם) ל'לאסלאם.

זהו הדגל שלהם. בעוונותינו הרבים. צריכים לדעת זאת.

ובהמשך [בדף פ'] הוא כותב, ומשנת ה'תשס"ד (2004) עד ימינו אלה, המורדים החותים דרדו את בטחונה של מדינת תימן בכלל, ושל קצה צפון תימן בפרט. מאז ועד עתה, נערכו מלחמות רבות ביניהם לבין הממשלה התימנית.

המלחמות השתרעו והתפשטו גם בין החותים, ובין ממלכת ערב הסעודית. במלחמות הללו נהרגו אלפי נפשות, ויותר מהם נפצעו, למעלה משלוש מאות אלף נפש נטשו את אדמתם, ושדותיהם, ברחו מבתיהם אל מדבר השממה, וישבו באהלים בחורף ובקיץ, מחמת המצוק.